

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 750000076 GŘ-Sekce řízení úřadu-Oddělení vnitřní kontroly
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr modrá		ks	1	2,30	5	11,50Kč
48	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr šedá		ks	1	2,30	5	11,50Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gi zelená		ks	1	4,60	5	23,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gi žlutá		ks	1	4,60	3	13,80Kč
77	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 čirá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	1	17,67Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů čirá		ks	1	1,57	20	31,40Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným sklem transparentní		ks	1	9,92	7	69,44Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	3	8,34Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	10	10,90Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	1	4,72Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	2	21,30Kč
452	etikety na kotouči; 26 x 12 mm	bílá	ks	1	9,92	1	9,92Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	1	21,05Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	4	13,08Kč
726	lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1		ks	1	28,07	1	28,07Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	7	24,57Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 525,97Kč

Konec sestavy